
Determinazione n. 603 del 27 giugno 2016      

Oggetto: “Giornata della Memoria” 2016 – Iniziativa in collaborazione con l'Istituto Statale
di Istruzione Superiore Piero Gobetti-Alessandro Volta di Bagno a Ripoli – Impe-
gno di spesa.

IL DIRIGENTE

DATO ATTO che l'Assemblea Generale delle Nazioni Unite nel 2005 ha riconosciuto
la data del 27 gennaio, giorno della liberazione del campo di concentramento di Auschwitz,
Giornata Internazionale in memoria delle vittime dell’olocausto;

DATO ATTO, pertanto, che, al fine di celebrare la Giornata Internazionale della Me-
moria 2016, l'Amministrazione Comunale, in collaborazione con l'Istituto Statale di Istruzio-
ne Superiore Piero Gobetti-Alessandro Volta di Bagno a Ripoli ha organizzato, tra le altre,
un'iniziativa consistente in una serie di letture eseguite da artisti dell'Associazione Culturale
IL  TEATRO  DELL’INUTILE,  Via  Pian  D’Albero  3,  Greve  in  Chianti  (FI),  P.  IVA.:
06319600489;

RIBADITA la validità e l'importanza culturale di tale iniziativa;

CONSIDERATO che l'iniziativa si è svolta correttamente e con grande risalto;

DATO ATTO altresì che l'Associazione Culturale IL TEATRO DELL’INUTILE ha, nei
propri fini statutari, la diffusione della cultura della pace;

CONSIDERATO  pertanto  opportuno  concedere  all'Associazione  di  cui  sopra  un
modesto contributo pari ad € 200,00;
 

VISTA la disposizione del Sindaco n. 84 del 2.5.2016, con la quale viene affidata al
sottoscritto la direzione dell'Area 4,

DETERMINA

-  per  quanto  sopra,  di  impegnare  la  somma di  €  200,00 con imputazione  al  Cap.  n.
5620.00.00 “Contributi ad Associazioni – Settore Cultura” - Missione 5 Tutela e valorizza-
zione dei beni e delle attività culturali - Programma 2 Attività culturali e interventi diversi
nel settore culturale - Piano finanziario: 14411 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private - del bilancio di previsione 2016, Imp. n. 16/1251.  

                                                                                          Il Dirigente Area 4
                                                                                               (Dr. F. Baldi)

Pag. 1

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 39 05563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it


---------------------------------------------------------------------------------------------

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Vista la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria ai sensi e per gli effetti
dell'art. 151 comma 4 e art. 153 comma 5 del D.L. 18.08.2000 n. 267. E' esecutiva.

Lì, 04/07/2016

                                                                                                      Il Dirigente 
                                                                                                  (Dr. D. Navarrini)

Pag. 2

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 39 05563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it

